

	Enfants en classe élémentaires	Adultes
Lundi	Endives (à couper sur place) - Vinaigrette à l'orange Boulettes à l'agneau - Sauce tomate /Boulettes végétariennes - Sauce tomate <b>Semoule Bio</b>  Cantal AOP  Flan nappé caramel	Endives (à couper sur place) - Vinaigrette à l'orange Boulettes à l'agneau - Sauce tomate /Boulettes végétariennes - Sauce tomate <b>Semoule Bio</b>  Cantal AOP  Flan nappé caramel
Mardi	<b>Torsade Bio</b>  -, dés d'emmental - Vinaigrette Beignet de calamars à la romaine - Sauce tartare Carottes au miel et romarin Petit moulé nature <b>Pomme</b> 	<b>Torsade Bio</b>  -, dés d'emmental - Vinaigrette Beignet de calamars à la romaine - Sauce tartare Carottes au miel et romarin Petit moulé nature <b>Pomme</b> 
Mercredi		
Jeudi	Betterave BIO  - Vinaigrette Gratin de <b>gnocchis de pommes de terre et épinards, emmental Bio</b>  Epinards béchamel - <b>Emmental Bio</b> râpé  Yaourt aromatisé  <b>Banane Bio</b> 	Betterave BIO  - Vinaigrette Gratin de <b>gnocchis de pommes de terre et épinards, emmental Bio</b>  Epinards béchamel - <b>Emmental Bio</b> râpé  Yaourt aromatisé  <b>Banane Bio</b> 
Vendredi	<b>Carottes</b> râpées  - Vinaigrette aux fines herbes Poisson façon à la reine  Riz de Camargue IGP pilaf  Vache Picon Compote <b>pomme Bio</b> 	<b>Carottes</b> râpées  - Vinaigrette aux fines herbes Poisson façon à la reine  Riz de Camargue IGP pilaf  Vache Picon Compote <b>pomme Bio</b> 

Plats	Ingrédients	Allergènes
, dés d'emmental	Emmental	Lait et produits à base de lait
Banane Bio	Banane	
Beignet de calamars à la romaine	Beignet de calamars	Céréales contenant du gluten, Mollusques et produits à base de mollusques
Betterave BIO	Betterave	
Boulettes végétariennes	Boulette végétale	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten, Moutarde, Soja et produits en contenant
Boulettes à l'agneau	Boulette d'agneau	Céréales contenant du gluten, Soja et produits en contenant
Cantal AOP	Cantal	Lait et produits à base de lait
Carottes au miel et romarin	Carotte, Eau, Huile, Miel, Oignon, Romarin, Sel fin	
Carottes râpées	Carotte	
Compote pomme Bio	Compote	
Emmental Bio râpé	Emmental	Lait et produits à base de lait
Endives (à couper sur place)	Endive	
Epinards béchamel	Epinard, Farine de blé, Huile, Lait de vache	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Flan nappé caramel	Flan	Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Gratin de gnocchis de pommes de terre et épinards, emmental Bio	Ail, Crème fraîche, Emmental, Epinard, Gnocchis, Herbes de provence, Origan	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Petit moulé nature	Fromage portion	Lait et produits à base de lait
Poisson façon à la reine	Bouillon de légumes, Champignon de Paris, Colin d'Alaska, Échalote, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Poisson et produits à base de poisson
Pomme	Pomme	
Riz de Camargue IGP pilaf	Huile, Oignon, Riz de Camargue, Sel fin	
Sauce tartare	Cornichon, Eau, Échalote, Estragon, Mayonnaise, Persil	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs
Sauce tomate	Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Sucre semoule, Tomate	Céréales contenant du gluten
Semoule Bio	Huile, Sel fin, Semoule de blé	Céréales contenant du gluten
Torsade Bio	Torti	Céréales contenant du gluten
Vache Picon	Fromage portion	Lait et produits à base de lait
Vinaigrette	Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Vinaigrette aux fines herbes	Ciboulette, Eau, Estragon, Huile, Moutarde, Persil, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde

Plats	Ingrédients	Allergènes
Vinaigrette à l'orange	Concentré de fruit, Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait et produits à base de lait